

Årsredovisning

Serveline Scandinavia Aktiebolag

556662-4895

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mattias Kinnunen Bexander
2023-07-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva verksamhet inom installation, service och montage av kyl-, värme- och frysanläggningar och industrihydraulik, bedriva entreprenadverksamhet inom bygg och mark, bedriva försäljning och utföra reparationer av motorcyklar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året förvärvat varumärket Trolleflex Rörsystem.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	839		19	80	
Resultat efter finansiella poster	451	25	-46	2	-17
Soliditet %	22	-144	-80	-30	-715

Nettoomsättningen har ökat markant pga försäljning av det förvärvade varumärkets produkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	5 500	-193 893	25 435
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			25 435	-25 435
- Årets resultat				450 546
- Belopp vid årets utgång	100 000	5 500	-168 459	450 546

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 248 053 kr (fg år 248 053 kr)

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-168 459
<i>Årets resultat</i>	<i>450 546</i>
<i>Summa</i>	<i>282 087</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	282 087
<i>Summa</i>	<i>282 087</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	839 421	0
Övriga rörelseintäkter	31 031	75 092
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	870 452	75 092
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-372 751	-1 053
Övriga externa kostnader	-13 716	-32 299
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-33 334	-16 305
Övriga rörelsekostnader	-102	0
Summa rörelsekostnader	-419 903	-49 657
Rörelseresultat	450 549	25 435
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13	0
Summa finansiella poster	-3	0
Resultat efter finansiella poster	450 546	25 435
Resultat före skatt	450 546	25 435
Årets resultat	450 546	25 435

BALANSRÄKNING

1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 2

966 666

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

966 666

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3

0

33 969

Summa materiella anläggningstillgångar

0

33 969

Summa anläggningstillgångar

966 666

33 969

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

148 535

0

Summa varulager m.m.

148 535

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

278 124

0

Övriga fordringar

46 029

6 055

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 795

0

Summa kortfristiga fordringar

327 948

6 055

Kassa och bank

Kassa och bank

286 507

3 839

Summa kassa och bank

286 507

3 839

Summa omsättningstillgångar

762 990

9 894

SUMMA TILLGÅNGAR

1 729 656

43 863

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	5 500	5 500
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>105 500</i>	<i>105 500</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-168 459	-193 893
Årets resultat	450 546	25 435
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>282 087</i>	<i>-168 458</i>
Summa eget kapital	387 587	-62 958
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4 1 040 031	40 250
Summa långfristiga skulder	1 040 031	40 250
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	302 038	-371
Övriga skulder	0	66 942
Summa kortfristiga skulder	302 038	66 571
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 729 656	43 863

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

År
5

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2023-04-30

2022-04-30

Inköp

1 000 000

-

Utgående anskaffningsvärden

1 000 000

-

Årets avskrivningar

33 334

-

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-04-30

2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden

81 525

100 325

Förändringar av anskaffningsvärden

Försäljningar/utrangeringar

-81 525

-18 800

Utgående anskaffningsvärden

0

81 525

Ingående avskrivningar

-47 556

-38 144

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar

47 556

6 893

Årets avskrivningar

0

-16 305

Utgående avskrivningar

0

-47 556

Redovisat värde

0

33 969

Not 4 Långfristiga skulder

2023-04-30

2022-04-30

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

500 000

0

Not	5	Ställda säkerheter	2023-04-30	2022-04-30
		Företagsinteckningar	150 000	150 000
		Summa ställda säkerheter	150 000	150 000

UNDERSKRIFTER

Nacka

Mattias Kinnunen Bexander

Mattias Kinnunen Bexander

2023-06-28